平成○○年○○月○○日

各位

「○○○○さんを囲む会」
幹事　○○、○○

「○○○○さんを囲む会」中止のお知らせ

拝啓　すでに皆様にお知らせしております「○○○○さんを囲む会」につきましては、中止とさせていただくことになりましたので、本書にてお知らせ申し上げます。
　昨年来、主役である○○○○さんの体調がすぐれず、開催がせまったこの頃も思わしくないとのご連絡を奥様の○○様から賜りました。
　非常に残念ではございますが、皆様のご理解を賜りたくお願い申し上げますとともに、○○○○さんの一日でも早いご快復を皆様とともにお祈りしたく存じます。
　なお、会費をお振り込みくださっている方につきましては、順次ご返金手続きを開始いたしますので、別書でのお知らせをお待ちくださいますようお願い申し上げます。
[bookmark: _GoBack]
敬具